平成３０年７月２日

各 位

京都北都信用金庫

～「海の京都」「森の京都」応援定期預金～

懸賞金付定期預金『トリプルチャンス』の取扱いを開始します！

京都北都信用金庫（理事長 森屋 松吉）では、平成 30 年 7 月 2 日より、下記のとおり、「『海の京都』『森の

京都』応援定期預金 懸賞金付定期預金『トリプルチャンス』」の取扱いを開始いたしますので、お知らせい

たします。

この定期預金は、預入金額 10 万円を 1 口として 1 本の抽せん権(抽せん番号)を付与し、1 回目、2 回目の

自動継続時にも、再度抽せん番号を自動的に付与いたしますので、1 回のお預入れで計 3 回の懸賞金当選のチ

ャンスがあります。

記

１．取扱開始日

平成 30 年７月 2 日（月）

２．商品概要

商品名  ～「海の京都」「森の京都」応援定期預金～「懸賞金付定期預金トリプルチャンス」

販売対象  個人のお客さま

募集総額  100億円

取扱期間
平成 30 年 7 月 2 日(月)～平成 30 年 10 月 31 日(水)

(ただし期間中であっても、募集総額 100 億円に到達した場合はお取扱を終了いたします)

預入期間
1 年

・初回および 2 回目の満期到来後は、懸賞金付定期預金として自動継続します。

払戻方法 ➢ 満期日以後に一括して払戻します。

適用金利
・固定金利

・預入時のスーパー定期預金 1 年もの店頭表示利率を適用します。

利払方法  ・満期日以後に一括して払戻します。

懸賞金抽せん権

（抽せん番号）

・10 万円を 1 口として 1 本の懸賞金抽せん権(抽せん番号)をおつけします。

・預入日のほかに 1 回目、2 回目の自動継続時にも抽せん番号を自動的におつけします。自動

継続時の抽せん番号については、別途郵送にてご案内します。

懸賞金

等級  懸賞金  当選本数
1 ユニット当り当

選本数

１等  10 万円(税引前) 10 本  1 本

２等  1 万円(税引前) 100 本  10 本

３等  1 千円(税引前) 2,000 本  200 本

合計   2,110 本  211 本

・1 ユニットは 10 億円、1 ユニット当たりの当選確率は 2.11%です。

・上記の当選本数は販売総額 100 億円についての総本数です。販売期間終了時において、販売

実績が 100 億円に満たない場合には、当選本数が表示されている本数より少なくなることが

あります。

抽せん日

・抽せん日の前月末時点において懸賞金付定期預金を預入されているお客さまを対象として

厳正な抽せんを行います。

・第 1 回抽せん日 2019 年 4 月 22 日(月)

・第 2 回抽せん日 2020 年 4 月 20 日(月)

・第 3 回抽せん日 2021 年 4 月 20 日(火)

その他

・同じ抽せん番号が２つ以上の賞に重複して当選し、懸賞金合計金額が１０万円 (税引前)を

超えた場合、当選金額は１０万円(税引前)となります。

・満期日前に解約する場合には抽せん権および懸賞金請求権は消滅します。

以 上

（平成30年7月2日現在）

平成30年7月2日月～平成30年10月31日水平成30年7月2日月～平成30年10月31日水
※取扱期間中であっても、募集総額100億円に達した場合は、お取扱を終了させていただきます。

お取扱
期　間

預入金額10万円を1口として1本の
抽せん権(抽せん番号)をおつけします

3333等等等等

2222等等等等

1111等等等等

抽
せん
抽
せん

トリプルチャンス①

詳しくは、窓口または担当者へお問い合わせ下さい。詳しくは、窓口または担当者へお問い合わせ下さい。

10万円　　 ×10本10万円　　 ×10本10万円　　 ×10本税引後
79,685円

1万円　　 ×100本1万円　　 ×100本税引後
7,969円

1千円　　 ×2,000本1千円　　 ×2,000本1千円　　 ×2,000本税引後
797円

各当選本数は募集総額100億円に対するものです。 2,110本合計

地域元気宣言の地域元気宣言の
お客様サポートセンターお客様サポートセンター

商

　品

　概

　要

個人のお客さま（新規のお預け入れに限ります）

店頭表示金利（預入時のスーパー定期預金1年ものの適用金利を約定利率と
して満期日まで適用します。）
※満期到来後の金利はスーパー定期預金1年ものの店頭表示金利で自動継続となります。
※お利息には、20.315％（国税15.315％、地方税5％）の税金がかかります。

10万円以上  1,000万円以下（1円単位）

1年　※初回および2回目の満期到来後は、懸賞金付定期預金として自動継続し、
3回目の満期到来後は、スーパー定期預金1年ものとして自動継続します。

100億円（10ユニット）

お預入日のほかに1年目、2年目の自動継続時に抽せん番号を自動的におつけい
たします。自動継続時の抽せん番号につきましては、別途郵送にてご案内いたします。

抽せん日の前月末時点において懸賞金付定期預金を預入されているお客さま
を対象として厳正な抽せんを行います。
※第1回抽せん日2019年4月22日（月）、第2回抽せん日2020年4月20日（月）、
第3回抽せん日2021年4月20日（火）

●抽せんにより当選した懸賞金は、20.315％（国税15.315％、地方税5％）
　の税金を差し引いた金額を定期預金の満期日（継続日）にご指定いただい
　た口座に入金いたします。
●同じ抽せん番号が2つ以上の賞に重複して当選し、懸賞金合計額が10万円
(税引前)を超えた場合、当選金額は10万円(税引前)となります。

●この預金は原則として中途解約できません。やむをえず中途解約する場合
　には抽せん権および懸賞金請求権はなくなり、当金庫所定の中途解約利率
　を適用いたします。
●詳しい商品内容につきましては、店頭に商品説明書をご用意しております
　のでご確認ください。
●預金保険の対象商品です。
●マル優がご利用いただけます。

ご利用いただける方

懸賞金のお支払い方法

抽 せ ん 方 法 等 に つ い て

留 意 事 項

適 用 金 利

お 預 入 金 額

お 預 入 期 間

募 集 総 額

抽 せ ん 権 ( 抽 せ ん 番 号 )

	懸賞金付きプレスリリース原稿Ver3.pdf
	※懸賞金付定期預金 (表) .pdf
	※懸賞金付定期預金（裏）.pdf